Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
521

000750104009
257

000750104009
258

000750104009
258

000750179161
017

000750179166
127

000750100330
281

000871920045
061

000750100011
120

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50181906-Pan
de repisa

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

NUTRI

YOPLAIT PLAC

YOPLAITLACER

YOPLAITLACER

AU HUEVO 30P

AU SAL VIENA

MCK FRESA350

IBERIA 90

PAN DE CAJA

Base: 29.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 77.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

28 de Diciembre del 2023

11:13:30

IXDKI152568

2A74D17C-45DD-4E52-B462-89F607B6223B

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$29.50

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$77.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.0(

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$29.50

$15.00

$15.00

$15.00

$77.00

$28.00

$37.00

$36.00

$44.00

$3.00

$3.00

$11.00
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MG: TICKET No: 971629461713273067917 TR No: 9963

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $296.50
DESCUENTO ($17.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $279.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1]2A74D17C-45DD-4E52-B462-89F607B6223B|2023-12-28T11:14:30[SST060807KU0|ZkVrp8fX 1PWINwb2daGB2zicvkrqdZQC1u3K4rom2XMm/bJAye6i5gNcCcoqV2DVF6yVs0lgAIWelr+
dulfkNggQFIrQFCOnrUbxzSuDkG9ayk6L GdNIoN8x3UFCpq6+3HLKRgpzKtnGrdUy9gOQwepL XOWUJHARj TV 7XXPe9Bf+98ZpbfLZ35noici/mHfgrLzSFUODZHmMxcQZxPG40SZVh1f2B+
JREpjy4AVMBNCKN8LVZvGI/9v486HZkchZj9fcY K9Xa8TRrckYdHFZhH8B6Lrcirh9rO/YvxZ4quicSOUOLaAlptZxIFDSIPXnTjYYYPMsJaSm87EaoGvYRkMA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZkVrp8fX1PWINwb2daGB2zicvkrqdZQC1u3K4rom2XMm/bJAye6i5gNcCcoqV2DvF6EyVs0lgA9IWelr+dul fkNggQFIrQFCONnrUbxzSuDkG9ayk6L GANIoN8x3UFCpq6+
3HLKRgpzKtnGrdUy9gOQwepLXOWUJHARjTV7XXPe9Bf+98ZpbfL.Z35noici/mHfgrLzSFUODZHmMxcQZXxPG40SZVh1f2B+
JREpPjy4VM6NCKNSLVZvGI/9v486HZkchZj9fcY K9Xa8TRrckYdHFZhH8B6EL rcirh9rO/YvxZ4quicSOUOLaA1ptZxIFD5IPXnTjYYYPMsJaSm87EaoGvYRKMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

NXtAUfSFpZ/vyFyJQBIUQIR3W3UL j6+B6hPFVqW2+0ZjCV7yNndSWVxUHy+L8inUewlentWuOw49rVmCy3qPqw8w7Ghxasnl27vbpaNtx L6SPp5jdvX K+

ObdxLAcQGBXol5iqw9sI552a0TyjvhjruvOcX3KRrA/FmF5XePd2ZNFy+9rl2i4V0ueZKmd9J8g+JInlhXAT8j/578ZpTQmdi/+jGJIL8eDNOulF6mblIkqJKE/2NoGVSzpOj14HrEE/G9XaHT5sL Zb2zn+
IDINOEEUHNa05¢30pBOPG0ejUWOKXNrIMQIEVCF8dIgpdgdE13esyXfoMKOKTYEAJQCOdIL A==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 28 de Diciembre del 2023 11:13:30
Fechay hora de certificacion: 28 de Diciembre del 2023 11:14:30

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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